1
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng

Passende Serien
Safety Serie SLC
Bestellbezeichnung
Bezeichnung Spiegelhöhe H Gehäuselänge L
SLC-350-M 350 mm 406 mm
SLC-500-M 500 mm 556 mm
SLC-800-M 800 mm 856 mm
SLC-1000-M 1000 mm 1056 mm
SLC-1300-M 1300 mm 1356 mm
SLC-1600-M 1600 mm 1656 mm
SLC-1900-M 1900 mm 1956 mm
SLC-2400-M 2400 mm 2456 mm
S
pi
eg
el